



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

18.04.2024

№ 787-па

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о размещении объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Соликамского городского округа, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации города Соликамска от 29.05.2019 № 1025-па

В соответствии со статьями 34, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Соликамского городского округа, с решением Соликамской городской Думы от 25 июня 2008 г. № 408 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Соликамского городского округа», администрация Соликамского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о размещении объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Соликамского городского округа, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации города Соликамска от 29 мая 2019 г. № 1025-па, следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 пункта 1.3.1.1 слова «<http://adm.solkam.ru>» заменить словами «<https://solokrug.ru>»;

1.2. в абзаце 1 пункта 2.4.1 слова «10 календарных дней» заменить словами «7 рабочих дней»;

1.3. в пункте 2.4.2 слова «три рабочих дня» заменить словами «один рабочий день»;

1.4. в абзаце 2 пункта 2.9.1 слова «5 календарных дней» заменить словами «3 рабочих дней»;

1.5. в абзаце 9 пункта 2.9.1 слова «на следующий календарный день» заменить словами «на следующий рабочий день»;

1.6. пункт 3.2 исключить;

1.7. в пункте 3.3.8 слова «2 календарных дня» заменить словами «1 рабочий день»;

1.8. в подпункте 3.4.3.1 слова «1 календарного дня» заменить словами «1 рабочего дня»;

1.9. в подпункте 3.4.3.2 слова «пяти рабочих дней» заменить словами «трёх рабочих дней»;

1.10. в пункте 3.4.4 слова «7 календарных дней» заменить словами «1 рабочего дня»;

1.11. в абзаце 1 пункта 3.4.8 слова «1 рабочего дня» заменить словами «4 рабочих дней»;

1.12. в пункте 3.4.13 слова «10 календарных дней» заменить словами «7 рабочих дней»;

1.13. в пункте 3.5.1 слова «3 рабочих дней» заменить словами «1 рабочего дня».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Соликамский рабочий», а также размещению в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания «PRO Соликамск» <https://www.просоликамск.рф> и официальном сайте администрации Соликамского городского округа.

Глава городского округа -
глава администрации
Соликамского городского округа

Е.Н.Самоуков